DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIMENTAÇÃO
APLICADA NO ENSINO DE MICROBIOLOGIA: PRÁTICA DE CONSERVAÇÃO DOS
ALIMENTOS EM UMA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO de autoria de MARIA ISNARIA DOS
SANTOS OLIVEIRA, JACIANNE MACHADO SOUSA, BRUNA NOVAES COSTA, MARIA
ZILDA SALES SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36427

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36427